
	26 – quinta-feira, 15 de Agosto de 2019	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
GUANHAES MARTHA LUCIENY DA COSTA ARAUJO PETRUCELI 8010662 1 PEB II I II J 01/01/2018
GUANHAES MARTHA LUCIENY DA COSTA ARAUJO PETRUCELI 8010662 2 PEB II H II I 01/01/2018
GUANHAES SIMONE APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 8352668 2 PEB II H II I 01/01/2018
ITAJUBA DANIELA NORONHA ZAMPIERI 10030625 1 PEB II F II G 01/01/2018
ITUIUTABA VIVIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA ALVES 3892379 1 ATB I G I H 01/01/2018
JANUARIA CELIA GONCALVES LISBOA MORENO 8318909 1 PEB I M I N 01/01/2018
JANUARIA EUGENIO RODRIGUES SANTOS 5946207 2 PEB I H I I 01/01/2018
JANUARIA FABIANA ALVES PEREIRA 8787376 1 PEB II M II N 01/01/2018
JANUARIA NERI ISABEL DA SILVA VIEIRA 9721424 1 ATB III G III H 01/01/2018
JANUARIA NOEME SOARES BENICIO CARNEIRO 6149181 1 PEB I G I H 01/01/2018
JANUARIA ROSILDA DE SOUZA SILVA 11265931 1 PEB I E I F 01/01/2018
JANUARIA SILVIA SOUZA SILVA SOARES 9355058 1 ATB III H III I 01/01/2018
JANUARIA VANDA JOSE DA SILVA 3237294 2 PEB I G I H 01/01/2018
JUIZ DE FORA CREMILDA MARQUES FERREIRA 3740040 2 PEB I L I M 01/01/2018
LEOPOLDINA MIRIAN TORRES CRAVO BORGES 3885712 1 ATB IV I IV J 09/01/2018
METROPOLITANA A MARCOS VINICIUS GUIMARAES 3636354 2 PEB II G II H 01/01/2018
METROPOLITANA A MONICA RODRIGUES RAMOS COUTO 8291700 1 PEB II G II H 01/01/2018
METROPOLITANA B ANDRE LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA 8824203 1 PEB II G II H 06/01/2018
METROPOLITANA B DENISE DOS SANTOS MOURA 9388018 1 ATB III H III I 01/01/2018
METROPOLITANA B EDOM FERNANDES DE AGUIAR 8363665 2 PEB I F I G 01/01/2018
METROPOLITANA B ELITE MAIA PINHEIRO 9480237 1 PEB I O I P 01/01/2018
METROPOLITANA B JOSE GERALDO DA CRUZ 8142382 1 PEB I M I N 01/01/2018
METROPOLITANA B LUCIA VALERIA MAIA ANSELMO 8608663 1 PEB II O II P 01/01/2018
METROPOLITANA B MARCO ROBERTO SEVERINO 9432337 1 PEB I O I P 01/01/2018
METROPOLITANA B MARINEIDE APARECIDA ANDRADE 8486839 1 ATB II I II J 01/01/2018
METROPOLITANA B SILVANA DA SILVA DE SOUSA 11294816 1 PEB I D I E 01/01/2018
METROPOLITANA C ALINE TORRES COSTA 9343526 1 PEB I L I M 01/01/2018
METROPOLITANA C ANDERSON CLAUDIO MAGALHAES 6147250 1 PEB II G II H 01/01/2018
METROPOLITANA C ANDREIA FELICIANO DA SILVA SANTOS 9323684 1 PEB II I II J 01/01/2018
METROPOLITANA C EDSON DE ABREU SILVA 8094476 1 ATB III F III G 01/01/2018
METROPOLITANA C GENILTO SANTOS AMARAL 4543435 1 PEB II F II G 01/01/2018
METROPOLITANA C JOUBERT BUSTAMANTE JUNIOR 5566799 1 PEB II I II J 01/01/2018
METROPOLITANA C MAGDA FARGNOLI 10540805 2 PEB I F I G 01/01/2018
METROPOLITANA C MICHELLE CRISTIANE SCHIMITH 10060671 1 PEB I F I G 01/01/2018
METROPOLITANA C SAMANTHA FAASEN 10009405 1 PEB II F II G 01/01/2018
METROPOLITANA C SONIA MARIA DE FREITAS ABREU 3379187 2 PEB II I II J 01/01/2018
MONTES CLAROS HELDER LUIZ DE JESUS LEITE 5963459 1 ANE II F II G 01/01/2018
MONTES CLAROS JIULLIANO CARLOS LOPES MENDES 10640951 1 PEB II F II G 01/01/2018
MONTES CLAROS JORISMAR PEREIRA DA CRUZ 8471765 1 PEB II M II N 01/01/2018
MONTES CLAROS JORISMAR PEREIRA DA CRUZ 8471765 2 PEB II O II P 01/01/2018
MONTES CLAROS MARIA DE FATIMA ALVES COSTA 10630127 1 ATB I E I F 01/01/2018
MONTES CLAROS MONICA ALVES DE SOUZA 9579822 1 PEB II F II G 01/01/2018
MONTES CLAROS RUZICLEIA NEVES GOMES 8730202 2 PEB II L II M 01/01/2018
ORGAO CENTRAL CLAYTON CASSIO DA SILVA 9568528 1 ANE II F II G 01/01/2018
ORGAO CENTRAL IARA SILVA TEIXEIRA DE ARAUJO 9432519 1 ANE II F II G 04/01/2018
PARA DE MINAS CATIA APARECIDA DE CARVALHO 11309978 1 PEB I D I E 01/01/2018
PARA DE MINAS DEBORA GREICE DA SILVA FARIA 6464515 1 PEB I N I O 01/01/2018
PARA DE MINAS EDSON ALVES FILHO 3723798 1 PEB II M II N 01/01/2018
PARA DE MINAS EDSON ALVES FILHO 3723798 3 PEB II H II I 01/01/2018
PARA DE MINAS FERNANDEL DA SILVA 3000403 1 PEB II F II G 01/01/2018
PARA DE MINAS JOSE OSCAR DO NASCIMENTO 8889768 1 PEB I F I G 01/01/2018
PARA DE MINAS MARIA APARECIDA PENA DE CARVALHO 3534997 3 PEB II O II P 01/01/2018
PARA DE MINAS WALERIA ARAUJO DE SOUSA 3540077 2 PEB II J II L 01/01/2018
PARACATU LUCIMAR DE FATIMA REZENDE 4474292 2 PEB I F I G 01/01/2018
PASSOS EDSON DE SOUZA 10515484 1 PEB II F II G 01/01/2018
PASSOS EDSON DE SOUZA 10515484 2 PEB II H II I 01/01/2018
PASSOS POLLYANA XAVIER LEITAO 10191625 1 PEB I F I G 01/01/2018
PATROCINIO DEISE MANSUR CALIXTO 6997811 1 PEB II M II N 01/01/2018
POCOS DE CALDAS SILVANE IZABEL DO LAGO E ABREU 9660267 1 PEB I F I G 01/01/2018
PONTE NOVA DANAIDE APARECIDA VICOSO GODOI 8274045 2 ATB II H II I 22/01/2018
POUSO ALEGRE CLICIA MARIA BERALDO NADALINI HART 10141984 3 EEB I B I C 23/01/2018
POUSO ALEGRE VANIA APARECIDA LAMBERT PEREIRA 7497316 1 PEB II N II O 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI ANA RITA ASSIS DE RESENDE 8479156 1 PEB II M II N 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI CANISIO CEZAR MOREIRA 9852351 1 PEB II G II H 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI EDNA DE SOUZA SILVA 4514006 1 PEB II H II I 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI EDNA DE SOUZA SILVA 4514006 2 PEB II I II J 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI GERALDO LUCIANO SILVA 8565475 1 PEB I J I L 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI SANDRA MARIA DE ALMEIDA 5230586 1 PEB II H II I 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI SUELY DE CASSIA ANTUNES DE SOUZA 5963863 1 PEB III F III G 01/01/2018
SAO SEBASTIAO DO PARAISO MARCOS ANTONIO BELO 3901766 1 PEB II L II M 01/01/2018
SAO SEBASTIAO DO PARAISO VICENTINA PAULA DE OLIVEIRA 3803699 1 ATB IV I IV J 01/01/2018
TEOFILO OTONI RIVELTON DE ALMEIDA CARVALHO 6157523 2 PEB I F I G 01/01/2018
UBERABA TANIA MARA DO COUTO 9447657 1 ANE II F II G 01/01/2018
UBERLANDIA CELMO JOSE DOS REIS 4435939 1 PEB I I I J 01/01/2018
UBERLANDIA CELMO JOSE DOS REIS 4435939 2 PEB I H I I 01/01/2018
UBERLANDIA ELZA HELENA GOMES MIRANDA 3782133 1 ATB IV H IV I 01/01/2018
UBERLANDIA FRANCIS MARY VILELA PADUA 3692282 1 ATB I J I L 01/01/2018
UBERLANDIA LUCIMAR RODRIGUES DE SOUSA ROSA 10579233 1 ATB IV F IV G 01/01/2018
UBERLANDIA MARINEZ FERREIRA DA SILVA QUEIROZ 9605932 1 TDE I H I I 01/01/2018
UBERLANDIA ROBSON ALVES PRUDENTE 3749728 2 PEB II N II O 01/01/2018
UNAI MARIA MIRTES DE PAULA 8882193 2 PEB I G I H 17/01/2018
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ANDREA FLORINDA DA SILVA 10559797 1 ATB V F V G 01/01/2018
ALMENARA SONIA MARINHO DOS SANTOS PEREIRA 3652633 1 PEB II J II L 01/01/2018
ARACUAI DIJALVA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 8679995 1 PEB II M II N 01/01/2018
CONSELHEIRO LAFAIETE EDINA LUCIA DA SILVA REIS 9377359 1 PEB III M III N 01/01/2018
CONSELHEIRO LAFAIETE TERESINHA JOANA DO NASCIMENTO 6659809 1 PEB II I II J 01/01/2018
CORONEL FABRICIANO CARLA MARA GOMES ALVINHAO PIMENTEL 8337123 1 PEB II N II O 01/01/2018
CURVELO SONIA MARIA LIMA DINIZ 8860298 1 PEB II H II I 01/01/2018
DIAMANTINA JUSSAY DAS GRACAS SILVA RIBEIRO 8119927 1 ATB V F V G 01/01/2018
DIAMANTINA MIRIAN DE OLIVEIRA 3319845 2 ATB V F V G 01/01/2018
DIVINOPOLIS AGENOR JOSE DA SILVA NETO 3800943 1 ATB III H III I 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES CARLOS AUGUSTO GIRONDOLI 10633105 1 PEB III F III G 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES CARLOS AUGUSTO GIRONDOLI 10633105 2 PEB III F III G 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES RENATO MAIA REIS 4571170 1 PEB II H II I 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES WANIA MARCIA RIBEIRO DA SILVA 2781797 2 PEB III I III J 01/01/2018
GUANHAES IVONETE CRISTINA SOARES FERREIRA 10592913 2 PEB II D II E 01/01/2018
GUANHAES LUCIENE RIBEIRO MARTINS CHAVES 9840596 1 PEB II F II G 01/01/2018
GUANHAES MARCELO JOSE DA SILVA 9774704 1 PEB II J II L 01/01/2018
GUANHAES MARTHA LUCIENY DA COSTA ARAUJO PETRUCELI 8010662 1 PEB III I III J 01/01/2018
GUANHAES MARTHA LUCIENY DA COSTA ARAUJO PETRUCELI 8010662 2 PEB III H III I 01/01/2018
GUANHAES SIMONE APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 8352668 2 PEB III H III I 01/01/2018
ITAJUBA DANIELA NORONHA ZAMPIERI 10030625 1 PEB III F III G 01/01/2018
ITUIUTABA VIVIAN RIBEIRO DE OLIVEIRA ALVES 3892379 1 ATB II G II H 01/01/2018
JANUARIA CELIA GONCALVES LISBOA MORENO 8318909 1 PEB II M II N 01/01/2018
JANUARIA EUGENIO RODRIGUES SANTOS 5946207 2 PEB II H II I 01/01/2018
JANUARIA FABIANA ALVES PEREIRA 8787376 1 PEB III M III N 01/01/2018
JANUARIA NERI ISABEL DA SILVA VIEIRA 9721424 1 ATB IV G IV H 01/01/2018
JANUARIA NOEME SOARES BENICIO CARNEIRO 6149181 1 PEB II G II H 01/01/2018
JANUARIA ROSILDA DE SOUZA SILVA 11265931 1 PEB II E II F 01/01/2018
JANUARIA SILVIA SOUZA SILVA SOARES 9355058 1 ATB IV H IV I 01/01/2018
JANUARIA VANDA JOSE DA SILVA 3237294 2 PEB II G II H 01/01/2018
JUIZ DE FORA CREMILDA MARQUES FERREIRA 3740040 2 PEB II L II M 01/01/2018
LEOPOLDINA MIRIAN TORRES CRAVO BORGES 3885712 1 ATB V I V J 09/01/2018
METROPOLITANA A MARCOS VINICIUS GUIMARAES 3636354 2 PEB III G III H 01/01/2018
METROPOLITANA A MONICA RODRIGUES RAMOS COUTO 8291700 1 PEB III G III H 01/01/2018
METROPOLITANA B ANDRE LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA 8824203 1 PEB III G III H 06/01/2018
METROPOLITANA B DENISE DOS SANTOS MOURA 9388018 1 ATB IV H IV I 01/01/2018
METROPOLITANA B EDOM FERNANDES DE AGUIAR 8363665 2 PEB II F II G 01/01/2018
METROPOLITANA B ELITE MAIA PINHEIRO 9480237 1 PEB II O II P 01/01/2018
METROPOLITANA B JOSE GERALDO DA CRUZ 8142382 1 PEB II M II N 01/01/2018
METROPOLITANA B LUCIA VALERIA MAIA ANSELMO 8608663 1 PEB III O III P 01/01/2018
METROPOLITANA B MARCO ROBERTO SEVERINO 9432337 1 PEB II O II P 01/01/2018
METROPOLITANA B MARINEIDE APARECIDA ANDRADE 8486839 1 ATB III I III J 01/01/2018
METROPOLITANA B SILVANA DA SILVA DE SOUSA 11294816 1 PEB II D II E 01/01/2018
METROPOLITANA C ALINE TORRES COSTA 9343526 1 PEB II L II M 01/01/2018
METROPOLITANA C ANDERSON CLAUDIO MAGALHAES 6147250 1 PEB III G III H 01/01/2018
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